

EJENDOMSSELSKABET HOLSTED GOLF ApS

CVR-nr.: 34219869

Bramdrupskovvej 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Per Jakob Runge Hansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET HOLSTED GOLF ApS
Bramdrupskovvej 19
6000 Kolding

e-mailadresse: runge@thams.dk

CVR-nr: 34219869

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udleje af ejendomme samt anden hermed stående aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 64.715 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat har ikke været påvirket af Covid-19 situationen i Danmark eller de geopolitiske spændinger i Europa.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		316.099	316.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.530	-215.530
Resultat af ordinær primær drift		100.569	100.609
Øvrige finansielle omkostninger		-35.854	-37.331
Ordinært resultat før skat		64.715	63.278
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		64.715	63.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.715	63.278
I alt		64.715	63.278

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.263.284	5.478.814
Materielle anlægsaktiver i alt		5.263.284	5.478.814
Anlægsaktiver i alt		5.263.284	5.478.814
Andre tilgodehavender		74.234	44.751
Tilgodehavender i alt		74.234	44.751
Likvide beholdninger		77.557	80.072
Omsætningsaktiver i alt		151.791	124.823
AKTIVER I ALT		5.415.075	5.603.637

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.253.150	1.188.435
Egenkapital i alt		1.333.150	1.268.435
Gæld til realkreditinstitutter		1.714.980	1.989.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.714.980	2.240.610
Gæld til realkreditinstitutter		275.000	250.630
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.091.945	2.094.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.366.945	2.094.592
Gældsforpligtelser i alt		4.081.925	4.335.202
PASSIVER I ALT		5.415.075	5.603.637

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.188.435	1.268.435
Årets resultat	0	64.715	64.715
Egenkapital, ultimo	80.000	1.253.150	1.333.150

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.990 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 5.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Runge A/S, Bramdrupskovvej 19, 6000 Kolding.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0